

Du jeudi 18/09 au mercredi 24/09



Le vrai prix
des bonnes choses

100%
SATIS'FRAIS
ou
REMBOURSE



Plus d'infos
ICI



Avec Lidl Plus
-31%



Butternut
Le kilo
Catégorie 1
n°42835

1.29 1.89



Plus d'infos
ICI

Moins
Cher!

-25% 3.99

2 escalopes
de dinde
à la milanaise
240 g
(1 kg = 12,46 €)
n°5601992



2.99



Plus d'infos
ICI

Pâtes farcies

Le produit de 250 g :
1,98 € (1 kg = 7,92 €)
n°6000209/6000264



-50%
sur le 2^e 1.98

Le 2^e produit

0.99



Plus d'infos
ICI

Parmigiano
Reggiano AOP

100 g (1 kg = 18,90 €)
n°98191



OFFRE FLASH

1.89

DEAL
DU JOUR

Plus d'infos
ICI



SILVERCREST®
Organiseur
de cuisine
L'unité au choix.
n°488778

Egalement en ligne

-40% 3.99**

2.39

Dont 0,08 € d'éco-participation

Plus d'infos
ICI



Soit 0,95 €
la brique

OFFRE FLASH

Lactel lait
9 x 1 L
(1 L = 0,95 €)
n°582246

8.49

Plus d'infos
ICI



Lipton ice tea
saveur pêche

Le produit de 1,75 L :
1,88 € (1 L = 1,07 €)
n°188742

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



Le 2^e produit

0.75 1.88



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Offre du jour **Prix de référence pratiqué sur lidl.fr